



T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/16641

Sayı : 64272063-610-722

01 Mart 2013

Konu :Yazılı Soru Önergesi (7-16641)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Başkanlığının 05.02.2013 tarih ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-106301 sayılı yazısı.

Muğla Milletvekili Sayın Mehmet ERDOĞAN'ın tarafıma tevcih ettiği 7/16641 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü'nden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Taner YILDIZ
Bakan

EK :

Önerge Cevabı (1 Sayfa)

**MUĞLA MİLLETVEKİLİ SAYIN MEHMET ERDOĞAN'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/16641)**

Soru 1:

Muğla ilimizde bulunan termik santraller ülkemizdeki elektriğin %4'ünü karşılamaktadır. Bölgedeki Termik Santraller Yatağan ve Milas ilçelerimiz başta olmak üzere Muğla ilimizde birçok vatandaşımız için gelir kapısı olarak faaliyet göstermektedir. Son günlerde bölgedeki termik santrallerin bazı kısımlarının faaliyetlerinin Taşeron işçiler eliyle gerçekleştirilecek olması durumu söz konusudur. Bu durum AKP iktidarı döneminde yapılan özelleştirmelerden sonra yaşananlar dikkate alındığında, santrallerde çalışan vatandaşlarımızı ve bölge halkım rahatsız etmiştir.

Bazı hizmetlerin taşeron işçiler eliyle yürütülmesi demek; yeni iş güvencesi olmayan, açıklık düzeyinin altında bir gelirle çalıştırılacak olan geçici işçilerin çoğalmasına sebep olması demektir. Buna Göre:

- Muğla ilindeki termik santrallerin bazı hizmetlerinin taşeron işçiler eliyle karşılanacak olması durumunda kadrolu işçi yerine kaç tane geçici iş statüsünde kişi çalıştırılacaktır?

Cevap 1:

Muğla ilinde bulunan Kemerköy, Yeniköy ve Yatağan Termik Santralleri'nde hizmet alımı yapılacak iş için, işin niteliğine ve özelliğine göre eleman tespiti yapılarak Hazine Müsteşarlığı'nın tahsis ettiği limitler dâhilinde ihale gerçekleştirilmektedir. Bu santraller için sadece mevcut hizmet alımı ihaleleri, sayı artırımı yapılmadan yenilenmektedir.

Soru 2:

Bazı birimlerdeki çalışanların Taşeron Firmalara devredilmesine ihtiyaç duyulmasının sebepleri nelerdir?

Cevap 2:

Santrallerde çalışan personelin son zamanlarda emeklilik nedeniyle ayrılması ve ayrılan personelin çoğunluğunun kalifiye eleman olması nedeniyle bazı birimlerin işletilmesinde sorunlar yaşanmaktadır. Mevcut elemanlar ile birimlerdeki hizmetlerin fazla mesai yaptırılarak yerine getirilmeye çalışılması, işçi sağlığı ile iş güvenliği mevzuatı açısından ve ekonomik yönden uygun olmamaktadır. Bu nedenle, söz konusu birimlerdeki hizmetlerin ihale yöntemi ile taşeron firma elemanları aracılığı ile yaptırılması sağlanmaktadır.

Ayrıca, birimlerde çalışan kadrolu personelin firmalara devri söz konusu olmadığı gibi taşeron firmalar elemanlarını kendileri temin etmektedir.